СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ЕЛЕЦ
ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
седьмого созыва
9 сессия

Р Е Ш Е Н И Е
От 22.09.2023                                                                                         №99

О внесении изменений в структуру администрации городского округа город Елец, утвержденную решением Совета депутатов городского округа город Елец
от 27.11.2020 № 255 (с изменениями от 08.04.2022 № 401, от 12.05.2023 № 64)

	Рассмотрев представленный Главой городского округа город Елец
проект изменений в структуру администрации городского округа город Елец, учитывая  рекомендательное решение постоянной комиссии Совета депутатов городского округа город Елец, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа город Елец, Совет депутатов городского округа город Елец

РЕШИЛ:

	Внести изменения в структуру администрации городского округа город Елец, утвержденную решением Совета депутатов городского округа город Елец от 27.11.2020 № 255 (с изменениями от 08.04.2022 № 401, от 12.05.2023 № 64), изложив ее в новой редакции (прилагается).

Заместитель председателя                                                          Е.А. Пономарева

[bookmark: _GoBack][image: ]
image1.jpg
IlepBblii 3amMecTHTEIH
TIaBbI
AAMHHHCTPAIINH

IIpunoxenue k pemenuro CoBeTa eMyTaToB
TOpOJICKOTO OKpyra ropos Enen

o1 22.09.2023 Ne 99

CTPYKTYPA AIMUHUCTPAIIMHA I'OPOJACKOI'O OKPYI'A I'OPO/I EJIEL]

T'aaBa ropojckoro okpyra ropoa Exen

N B

3aMecTHTEIb IIABBI

3aMecTHTEb IIABbI
AAMHHHCTPAIHH

3aMecTHTE]b IIABBI
AIMHHACTPANHH

Vupapasiiomnii 1e1amn

Vmpas:ienne gopor,
TpaHCIopTa 1

Komuter apXuTeKTyphi H

KomuTeT 5K0HOMHYECKOTo

Vipasjienne KyJIbTypbi

Komuter 1o pasutuio

. I'PaJIOCTPOUTEIHCTBA PasBUTHS MECTHOTO CaMOYTIPaBJICHHS!
GmaroycrpoiicTBa
Vnpasienne
KoMHTeT HMYIIECTBEHHBIX U
KOMMYHAIILHOTO . Vipap:ienne o6pa3oBaHis
N 3eMeTIbHBIX OTHOIICHHIT KoMuTeT 110 opranu3anun
Xo3stiicTBa

AJIMHHHCTpaTHBHAs
KOMHCCHA

Komuter noTpe6HTeILCKOro
jusiiie

Komurter onekn n
TIOIEYHTENBCTBA

TPy/a, MYHHIMIATBHOM
cyx6e, KanpoBoii paboTe
H JICJIOIPOH3BOJICTBY

IIpaBoBoii KOoMHTET

Vipasienne (pHHAHCOB

Vipasienne no
(u3maeckoii KynpType,
CIIOPTY H MOJIOJIEKHOI

TONHTHKE

VipasJienne npoToKola u
obecnieyenns
JIeATEIbHOCTH

Orzien o
MOOHITH3AIMOHHOM

pabore

Komucens o gemam
HECOBEPUICHHOJICTHUX H
3aIUTe HX [IPaB

VnpapjieHue 3anucu
AKTOB I'Pa/IaHCKOI0
COCTOSIHUSI M apXHBa